EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

- 1. Art.Nr. 180157
- 2. Name und Anschrift des Herstellers oder seines Bevollmächtigten:

Hermann Bätz GmbH & Co KG Röthenweg 3 D – 96253 Untersiemau

3. Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt der Hersteller:

Hermann Bätz GmbH & Co KG Röthenweg 3 D – 96253 Untersiemau

4. Gegenstand der Erklärung (Bezeichnung des Spielzeugs zwecks Rückverfolgbarkeit).

Schiebemobil mit Bremsfunktion



5. Der unter Nummer 4 beschriebene Gegenstand der Erklärung erfüllt die einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der Gemeinschaft:

2009 / 48 / EG DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS UND DES RATES vom 18. Juni 2009 über die Sicherheit von Spielzeug

6. Angabe der einschlägigen harmonisierten Normen, die zugrunde gelegt wurden, oder Angabe der Spezifikationen, für die die Konformität erklärt wird:

DIN EN 71-1 : 2014+A1:2018 DIN EN 71-2 : 2011+2021-2

DIN EN 71-3:2019

Unterzeichnet für und im Namen von:

Hermann Bätz GmbH & Co KG Röthenweg 3 D- 96253 Untersiemau

Untersiemau, 01.01.2024

Rainer Bätz, Geschäftsführer

Hermann Bätz GmbH & Co KG
— Schreinerei
— Röthenweg 3
OT. Birkach a. Forst
96253 Untersiemau
Tel (0 95 65) 63 60 · Fax 25 36

Tel (0 95 65) 63 60 Fax 25 36